Změny Smlouvy - zvýšení nájemného

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 v souladu s inflační doložkou sjednanou v článku III. 
odst. 10 Smlouvy dohodly, že dochází ke zvýšení ročního nájemného o meziroční výši inflace 
10,7% za rok 2023, a to na celkovou částku 4.283.055 Kč ročně (slovy: čtyři miliony dvě 
sta osmdesát tři tisíce padesát pět korun českých ročně).

2. Takto zvýšené nájemné bude společně se zálohou na Úhradu za spotřebu vody hrazeno 
v souladu s článkem III. odst. 6 Smlouvy. Nájemné za 2. čtvrtletí 2024 ve výši 1.070.764 Kč 
(slovy: jeden milion sedmdesát tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých) bude uhrazeno 
po nabytí účinnosti tohoto Dodatku č. 2 do 14 dnů ode dne doručení faktury pronajímatele 
nájemci.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstavec 1 článku III. Smlouvy se mění a nahrazuje novým 
úplným zněním takto:

„Cena nájmu (dále jen nájemné) se sjednává takto:
• částkou ve výši 3.344 Kč (slovy: tři tisíce tři sta čtyřicet čtyři korun českých) za jeden 

m2 za rok za kancelářské plochy,
• částkou ve výši 2.461 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta šedesát jedna koruny českých) 

za jeden m2 za rok za ostatní plochy.“
Nájemce není plátcem daně z přidané hodnoty a sjednaná cena nájmu je cena konečná 
(to neplatí v případě dohody smluvních stran podle článku III. odst. 8 této Smlouvy.

4. Výpočtový list nájemného, který je nedílnou součástí Smlouvy jako příloha se nahrazuje novým